SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 78, de 23 de dezembro de 2021.

Colação de Grau Não Presencial de concluintes oriundos

de cursos de Graduação da Universidade Federal de

Sergipe.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas

atribuições legais, por delegação do Magnífico Reitor, Prof. Dr. Valter Joviniano de Santana Filho, na forma da

legislação em vigor, considerando a Portaria nº 1368/2021-GR e o Memorando Eletrônico nº 224/2021 – DICAC,

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER  O  GRAU  correspondente  aos concludentes abaixo relacionados, a fim  de  que  possam

usar  as  prerrogativas  que  lhes outorga  a  lei,  para  o  exercício  de  suas  profissões:

CIDADE UNIVERSITÁRIA PROF. JOSÉ ALOÍSIO DE CAMPOS – SÃO CRISTÓVÃO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

01 47041/2021-68 201600047319
ANALU ALVES MIRANDA
CAVALCANTE

PSICOLOGIA 2021.1

02 47419/2021-47 201600104504 CAIO PODEROSO BISPO DA MOTA DIREITO 2021.1

03 47224/2021-74 201700024765 CÁSSIO ROBERTO URUGA OLIVEIRA DIREITO 2021.1

04 47197/2021-27 201700065712
GABRIELA FRANÇA DE OLIVEIRA
PEDRAL

DIREITO 2021.1

05 46999/2021-38 201600104729
GABRIELLI SANTOS LACERDA DA

SILVA
DIREITO 2021.1

06 47421/2021-90 201220015901 JEAN CLEVERTON SILVA LUCAS FÍSICA - LICENCIATURA 2021.1

07 44593/2021-10 200910004540 JOAO PAULO SANTANA OLIVEIRA FÍSICA - LICENCIATURA 2020.2

08 46127/2021-11 201600024851 LUAN MATHEUS HORA SANTOS DIREITO 2021.1

09 44619/2021-84 201700072753 SAMARA MACHADO DE OLIVEIRA
LETRAS - PORTUGUÊS E

INGLÊS
2020.2

10 45694/2021-62 201500435925  TIAGO OLIVEIRA SANTANA
MATEMÁTICA -

LICENCIATURA
2021.1

CAMPUS PROF. JOÃO CARDOSO NASCIMENTO – ARACAJU/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

11 46927/2021-42 201600002077
DANIEL MATOS EUZEBIO DE QUEIROZ
DA CRUZ

MEDICINA 2021.1

12 46938/2021-36 201600002451 LUCAS ARAUJO REIS MEDICINA 2021.1

13 46903/2021-11 201600002550 MATEUS TELES BATISTA MEDICINA 2021.1

14 46835/2021-04 201500003170 NATALIA PRATA FORTES MEDICINA 2021.1

15 46837/2021-47 201500003358 VITORIA TELES APOLONIO SANTOS MEDICINA 2021.1

16 46914/2021-05 201600058134 WESLEY MAX VIEIRA DOS SANTOS MEDICINA 2021.1

CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO – ITABAIANA/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

17 42971/2021-57 201600062576 ALEXIA SILVA SOUZA FÍSICA 2021.1

18 47576/2021-76 201120007412 LEILA PATRICIA MENEZES DE JESUS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2017.2

19 47318/2021-58 201700056366 WESLEY SANTOS SANTANA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2021.1

CAMPUS PROF. ANTÔNIO GARCIA FILHO – LAGARTO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

20 46110/2021-82 201700060574 MARIA MILLENA ALVES DE OLIVEIRA TERAPIA OCUPACIONAL 2020.1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 78, de 23 de dezembro de 2021.

Art. 2º. Determinar que o DAA – Departamento de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema

Acadêmico os registros decorrentes deste ato.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Dilton Cândido Santos Maynard

Pró-Reitor de Graduação